ПРОТОКОЛ  25 -2 (302-06-2007)
заседания Единой  комиссии МУ «ЦГБ г.Реутова»
по рассмотрению заявок на участие в конкурсе
  г. Реутов                                                                                                                           « 28 » ноября  2007г

        Повестка дня: Проведение процедуры рассмотрения  конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от  22.10.2007г № 61-р-1.

        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: 143960,  Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф. – ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

Член комиссии Сальникова С.В.- отсутствует (больничный лист)

Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению  заявок на участие в конкурсе, т.к. присутствуют более 50 % общего числа ее членов (6 из 7).

         Наименование предмета конкурса: Поставка рентгенодиагностической передвижной хирургической установки типа С-дуга.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 42 (605) и на официальном сайте www.reutov.net  26 октября  2007г.

        Начальная (максимальная)  цена контракта:  3 000 000 рублей.

        Источник финансирования: средства местного бюджета.

        Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на  поставку рентгенодиагностической передвижной хирургической установки типа С-дуга  имела место 26 ноября 2007 года по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал.
  На процедуру рассмотрения были представлены две заявки на участие в конкурсе.
         Единая комиссия рассмотрела указанные заявки на участие в конкурсе в порядке, установленном статьей 27 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

При рассмотрении заявок на участие в конкурсе получены следующие результаты:

1. ЗАО «Научно-исследовательская производственная компания «Электрон» (ЗАО «НИПК «Электрон»),

адрес: 197758, Санкт-Петербург, п. Песочный, ул. Ленинградская, д. 52а, литер А.

Документы представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

Участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

Заявка на участие в конкурсе  соответствует требованиям, установленным  конкурсной документацией.

2. ООО «Медресурс», юр.адрес: 141300, Московская область, г. Сергиев Посад-7, Бульвар Свободы, д.1. кв. 23,   фактическое местонахождение: Московская область, г.Сергиев Посад, пр-т Красной Армии. Д.212В.

Документы представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

Участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным  конкурсной документацией.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе Единая комиссия приняла решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать  участником конкурса ЗАО «Научно-исследовательская производственная компания «Электрон» (ЗАО «НИПК «Электрон»), адрес: 197758, Санкт-Петербург, п. Песочный, ул. Ленинградская, д. 52а, литер А., т.к. участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным  конкурсной документацией.

2. Допустить к участию в конкурсе и признать  участником конкурса ООО «Медресурс», юридический адрес: 141300, Московская область, г. Сергиев Посад-7, Бульвар Свободы, д.1, кв. 23; фактическое местонахождение: 141300, Московская область, г. Сергиев Посад, пр-т Красной Армии, д. 212В, т.к. участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным  конкурсной документацией.

3. В соответствии со статьей 28  Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» провести сопоставление и оценку заявок на участие в конкурсе в срок, указанный в конкурсной документации.

4. Разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов.
Голосование:     Решение принято единогласно.
Председатель Единой комиссии,

от имени муниципального заказчика:                                                                               Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                                  Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:

                           Свитко Д.Р.

                                                                                                                                               Дудин В.А.

                                                                              Садкова М.В.

                                                                                                                                               Солодовникова Г.Ф.

1